
Urbano Rosignano FERIALE 

LINEA 16
Linea Scolastica Scuole Europa

Nota corsa [5s]

P.zza Musselburgh 8:05

V.Veneto, V. Maestri del Lavoro 8:08

V.Veneto, V.Garibaldi 8:10

V.Garibaldi, V.Carducci 8:11

Rosignano Solvay Stazione FF.SS 8:11

Rosignano Solvay Passaggio a Livello 8:12

V. Champigny,  P.zza Monte alla Rena 8:16

Scuola Europa V. del Popolo 8:18

Legenda Note

[5s] = Solo dal Lunedì al Venerdì scolastici


